legkedvezőtlenebb esetre vonatkozó 40 százalékot 
vesszük számitásba. s c szerint a kezelési költ- 
séget 40,874 frt 94 kira tesszük. Ilykép a fen- 
nebb kimutatott nyers bevételből azaz 102,185 
frt 94 kr. levonva a kezelési költségek összegét 
40,874 frt 94 kr. Marad mint tiszta jöve- 
delem: ől,311 frt --kr. azaz hatvan- 
egy ezer és háromszáztizenegy 
forint, mely a befektetendő 800,000 frt tő- 
ke 71/,0/, kamatozásának már az celső üzletévben 
megfelel. 

A fenti számitásoknál minden oly tényezőt 
emlitetlen hagytunk, melyek bármely oldalról 
ellenmondást szülhettek volna, s minden kétely 
kizárása tekintetéből a tényleg lóétező közuti for-